

DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2024- 867/OMH
ze dne 20.08.2024

**„Revitalizace objektu restaurace Pastýřská stěna, Žižkova č.p. 236, Děčín -
SO 01 modernizace objektu“**

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	Stavební MST s.r.o.
Sídlo:	Teplická 2070/129, 405 02 Děčín IV - Podmokly
Statutární zástupce:	Bc. Michal Suchý, jednatel
IČO:	06833896
DIČ:	CZ06833896
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Masarykovo nám. 192, Děčín
Číslo účtu:	115-6863850227/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.08.2024 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2024-867/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Revitalizace objektu restaurace Pastýřská stěna, Žižkova č.p. 236, Děčín - SO 01 modernizace objektu**“.
2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 24.06.2024.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 16.05.2024 s ev. č. Z2024-022457. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 24.06.2024 v 10:00 hod. Zadavatel rozhodl dne 24.07.2024 a následně bylo dne 24.07.2024 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Smlouva byla uzavřena 20.08.2024. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 28.08.2024.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. Současně dochází k odstranění administrativních chyb v dodatku č. 2.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **46 571,91 Kč bez DPH**.
3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „**ZZVZ**“).

4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

5. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH vč. dodatku č.2	16 678 174,17
Cena víceprací a méněprací dodatku č. 3 v Kč bez DPH	46 571,91
Cena díla včetně Dodatku č. 3 v Kč bez DPH	16 724 746,08

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ s odůvodněním.

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací – ZL 17A,17B,18,19,20A, 20B,21,22,23,24,25,26,27,28.

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.

4. Dodatek byl schválen dne 03.06.2025 usnesením č. RM 25 11 31 10.

5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
Bc. Michal Suchý, jednatel

Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 – SOD 2024-867/OMH

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Revitalizace objektu restaurace Pastýrská stěna, Žižkova č.p. 236, Děčín - SO 01 modernizace objektu**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

Název objektu	méněpráce	vícepráce
ZL 17B Obklady – doplňky	- 3 048,03	25 677,00
ZL 20B Revize svítidel	- 214 012,57	194 710,67
ZL 22 úprava plynovodní přípojky	0,00	12 394,22
ZL 24 VZT – doplnění ventilátor – jídelna	0,00	7 111,34
ZL 27 Méně práce – PBR dle skutečnosti	- 42 883,50	0,00
ZL 28 Doba realizace – zařízení staveniště	- 22 702,52	0,00
Celkem Kč bez DPH	- 282 646,62	239 893,23

Odůvodnění

ZL 17B Obklady - doplňky

V prostorech sociálních zařízení pro veřejnost budou provedeny kamenické rohy u obkladů stěn, místo navržených plastových profilů, změna odsouhlasena oddělením památkové péče.

ZL 20B Revize Svítidel

V prostorech restaurace a salonku bude osazeno 17 ks designových svítidel dle nového návrhu městského architekta, místo navržených svítidel v projektové dokumentaci.

ZL 22 Úprava plynovodní přípojky

Přeložka plynovodní přípojky v sociálních místnostech pro veřejnost 0.02 a 0.03. Stávající plynovodní přípojka je umístěna v prostoru, který dle PD neměl být využit, z prostorových důvodů dojde k přeložení přípojky blíže ke zdi.

ZL 24 VZT –ventilátor - jídelna

Výměna původního ventilátoru a v prostoru restaurace.

ZL 27 Méně práce – PBR

Položkový soupis prací obsahuje instalaci protipožárních manžet v rámci prostupů nových rozvodů kanalizace konstrukcemi. Všechny rozvody kanalizace jsou vedeny skrytě a protipožární manžety není potřeba instalovat.

ZL 28 Doba realizace – zařízení staveniště

V položkovém soupisu prací, v části VRN je uvedena chybná výměra v měsících u položky pro zařízení staveniště. Úprava položky na skutečnou výměru v měsících, zahrnuje zároveň doby přerušení prací na objektu a prodloužení doby realizace ošetřené v dodatku č. 2.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.

Název objektu	méněpráce	vícepráce
ZL 17A Revize obkladů a dlažeb - doplnění výměr	- 0,00	149 172,35
ZL 18 Hydrostěrka – Sanace 1.PP	- 0,00	23 241,71
ZL 19 Doplnění podlaha – Půda	- 0,00	16 534,43
ZL 20A Revize svítidel	- 340 501,21	170 312,37
ZL 23 Dveřní doplňky	- 13 741,63	15 874,03
ZL 25 Uzavírací nátěr – 1.PP	- 0,00	5 007,77
Celkem Kč bez DPH	- 354 242,84	380 142,66

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddělitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Odůvodnění**ZL 17A Revize obkladů a dlažeb – doplnění výměr**

V položkovém soupisu prací je uvedena menší výměra obkladů a dlažeb vč. montáže do sociálních prostor objektu než je potřeba dle skutečné výměry. Skutečnou výměru bylo možné zjistit až po provedení potřebných prací a zaměření. Změna rozsahu těchto prací spočívá výlučně v navýšení množství již vysoutěžených položek obkladů a dlažeb, tedy v rozšíření plnění, které je svou povahou, účelem i technickým řešením zcela totožné s plněním původně sjednaným ve smlouvě. Tato změna je nezbytná pro dokončení předmětu plnění a pro jeho funkční a technické dokončení, kdy současně není možné změnu realizovat dodavatelem odlišným, a to primárně z technických důvodů. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Obzvláště není možné připustit změnu v osobě dodavatele v případě dodání a instalace obkladů a dlažeb, kdy v případě poškození již zabudované části, by nebylo možné zjistit, jaký z dodavatelů je odpovědný za tu konkrétní dlažbu či obklad. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

ZL 18 Hydrostěrka – Sanace 1.PP

V rámci změny sanačního opatření 1.PP ošetřené v dodatku č. 2 - ZL 10 nebyla řešena hydroizolace pod sanační omítku v prostoru místnosti pro personál 0.13 přestože z hlediska návaznosti na provedené sanace v 1. PP a zajištění jejich funkčnosti je její realizace nezbytná. Opomenutí by vedlo k riziku degradace přilehlých konstrukcí a znehodnocení provedených

opatření. V návaznosti na změnu sanačního opatření 1.PP a jeho funkčnost bude provedena hydrotěrka i v místnosti 0.13. Tato změna je nezbytná pro zajištění vodotěsnosti a celkové funkčnosti sanací v 1. PP objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

ZL 19 Doplnění podlaha – půda

V projektové dokumentaci je navržena tepelná a zvuková izolace podlahy minerální vatou s prkenným záklopem v půdním prostoru. Položkový soupis prací neobsahuje kompletní skladbu izolace podlahy, chybí parotěsná folie a podkladový rošt. S ohledem na rozpor mezi projektovou dokumentací a položkovým soupisem prací, který nebylo možné daný nedostatek odhalit ani při vynaložené náležité péče zadavatele, kdy současně nebylo možné tento rozpor překlenout výkladem. Změna závazku spočívá v doplnění těchto konstrukčních vrstev, které jsou technologicky i věcně nedílnou součástí původně projektované skladby podlahy, tedy v navýšení rozsahu plnění odpovídajícího charakteru a účelu původní zakázky. Bez doplnění parotěsné fólie a podkladového roštu nelze konstrukci podlahy realizovat v souladu s projektovou dokumentací, čímž by byla ohrožena funkčnost a technická způsobilost stavby. Tyto práce nelze samostatně zadat jinému dodavateli, aniž by došlo k narušení technologické návaznosti prací, zvýšení nákladů, prodloužení lhůt a narušení odpovědnosti za celek konstrukce.

ZL 20A Revize Svítidel

Typy svítidel uvedené v položkovém soupisu prací jsou v nesouladu s projektovou dokumentací, výpočtem osvětlení a závazným stanoviskem Krajské hygienické stanice. V objektu budou osazena svítidla v souladu s výpočtem osvětlení a stanoviskem KHS, a to tak, aby bylo dosaženo požadovaných parametrů včetně hygienických a technických norem. Uvedený nesoulad byl zjištěn v souvislosti s technickým řešením osvětlení, které musí respektovat požadavky na intenzitu osvětlení, hygienické normy a použití konkrétních typů svítidel odpovídajících provozu daného zařízení. Dále položkový soupis prací neobsahuje položku pro montáž svítidel v prostorech bufetu, kde se svítidla instalují do klenutých stropů, což vyžaduje specifický způsob uchycení a technické provedení, které není v původní dokumentaci obsaženo. Úprava výběru svítidel a doplnění montážních prací je nezbytná pro zajištění souladu s platnými předpisy a závaznými stanovisky dotčených orgánů veřejné správy, bez kterých nelze objekt kolaudovat ani bezpečně a hygienicky provozovat. Zadání těchto činností jinému dodavateli by bylo neefektivní, technicky komplikované a vedlo by k narušení koordinace prací, s rizikem vícenákladů a prodloužení termínu.

ZL 23 Dveřní doplňky

V položkovém soupisu prací je chybně uvedena položka kování pro interiérové dveře, je taktéž dále uvedeno špatné množství samozavíračů dveří vč. jejich montáže a chybí položka dveřního prahu přestože jejich použití je zřejmé z projektové dokumentace. Oprava nesprávně uvedené specifikace dveřního kování, množství samozavíračů a doplnění dveřních prahů je nezbytná pro funkčnost, bezpečnost a provozuschopnost interiérových dveří. Bez těchto úprav by nebylo možné zajistit technické a uživatelské parametry stavby. Plnění je organicky provázáno s aktuálně realizovanými pracemi, přičemž zapojení jiného dodavatele by vedlo k neefektivní koordinaci, časovým ztrátám a zvýšeným nákladům. Navíc by tím mohlo dojít k narušení odpovědnosti za komplexní funkčnost dodávky dveřních prvků. Jedná se o úpravy v rámci stávajícího rozsahu stavebních dodávek a jejich účelu, které nemění charakter ani podstatu veřejné zakázky.

ZL 25 Uzavírací nátěr – 1.PP

V položkovém soupisu prací není ve skladbě podlahy pro technickou místnost 0.04 a sklad 0.007 uveden uzavírací nátěr betonové mazaniny. Nátěr jako uzavírací vrstva je požadován ve stanovisku

Krajské hygienické stanice s ohledem na omyvatelnost podlahy v provozních místnostech. Požadavek KHS vychází z požadavků na snadnou omyvatelnost a hygienickou nezávadnost povrchů v provozních místnostech, což nelze zajistit bez uzavírací vrstvy nátěru. Projektová dokumentace uzavírací nátěr předpokládá, jeho absence v soupisu prací je výsledkem neúplného převodu požadavků dokumentace do položkové formy. Změna závazku spočívá v doplnění chybějícího technologického kroku v rámci skladby podlah, který je technicky a funkčně nezbytný. Bez uzavíracího nátěru není možné zajistit hygienickou funkčnost podlah, čímž by došlo k rozporu s projektovou dokumentací i závazným stanoviskem orgánu ochrany veřejného zdraví, což by mohlo znemožnit řádné užívání prostor. Provádění nátěru je organicky navázáno na stávající stavební práce, a jejich zadání jinému dodavateli by bylo neefektivní, technicky komplikované, v důsledku čehož by došlo k podstatnému navýšení nákladů. Změna nepředstavuje zásah do podstaty zakázky, jde pouze o doplnění části technologického postupu v rámci jedné stavební vrstvy.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

Název objektu	méněpráce	vícepráce
ZL 21 Hromosvod	- 0,00	100 828,09
ZL 26 Doplnění a konvalidace dod. 2 – ZL 10	- 37 402,61	0,00
Celkem	- 37 402,61	100 828,09

Níže uvedené změny jsou změny, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které i s náležitou péčí nebylo možné předvídat, neboť tato potřeba vznikla až při provádění bourání či odkrývání jednotlivých konstrukcí objektu a při provádění zemních prací, kdy stávající stav nebylo možné předem zjistit, neboť by samotný stavebně technický průzkum v předmětné části vyžadoval bourací práce v takovém rozsahu, že by již zcela nahrazoval následné plnění (realizaci zakázky).

Jedná se o změny, které vznikly novou potřebou objednatele a nebyly zahrnuty v původním závazku, ale nejedná se o podstatnou změnu závazku a tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění

ZL 21 Hromosvod

Při odkopávkách pro sanační opatření skalního masivu bylo odhaleno zemnění hromosvodu a bylo zjištěno, že je značně poškozené a tedy technicky nevyhovující. Nevyhovující hromosvod nesplňuje dle zadavatele požadavky na bezpečný provoz hromosvodové soustavy dle příslušných technických norem a předpisů. Zemnění hromosvodu je v nevyhovující stavu a je nutná jeho oprava pro zajištění kladné revize hromosvodové soustavy. Skutečnost, že zemnění hromosvodu je poškozené, nebylo možné předem rozumně předpokládat ani při vynaložení náležité péče zadavatele. Stav hromosvodu a jeho zemnění pod povrchem nebylo možné v rámci přípravné fáze nijak prověřit, kdy potřeba opravy mohla být objektivně zjištěna až při provedení zemních prací a odkrytí samotného hromosvodu a jeho zemnění. Současně neexistuje způsob, jakým by bylo možné v přípravné fázi odhalit takovou vadu zemnění hromosvodu bez nutnosti provedení výkopových prací. Současně neexistovali žádné indicie o závadnosti zemnění hromosvodu. Oprava zemnění je nezbytná pro splnění právních a technických požadavků na bezpečnost objektu, bez ní by nebyla možná kladná revize a následné bezpečné užívání stavby. Navrhovaná změna nemění povahu veřejné zakázky, ale pouze rozšiřuje plnění o technicky související a funkčně nezbytný zásah.

ZL 26 Doplnění– ZL 10 dodatek. č. 2

V dodatku č. 2, ZL 10 je uveden odečet části původně navrženého sanačního opatření 1 P.P. V tomto dodatku je napravena a konvalidována administrativní chyba v odpočtu sanačního opatření blíže upraveného v dodatku č. 2.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		14 431 467,00	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	826 976,06	2 011 418,77	1 089 066,70
Méněpráce	- 532 364,11	- 426 106,92	- 675 711,42
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	1 359 340,17	1 998 667,13	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	9,42	13,85	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	16 724 746,08		

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací – ZL 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_08
Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

KSO:
Místo: Pastýřská stěna

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 571,91
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 46 571,91	Výše daně 9 780,10
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			56 352,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24_08		
Stavba:	Revitalizace objektu restaurace Pastířska stena aktual 11.2		
Místo:	Pastýřská stěna	Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		46 571,91	56 352,01
Objekt3	Zakázka	46 571,91	56 352,01
Dod. 3	Dodatek 3.	46 571,91	56 352,01
ZL 17A	Revize obkladů a dlažeb - doplnění výměr	149 172,35	180 498,54
ZL 17B	Obklady - doplňky	22 628,97	27 381,05
ZL 18	Hydrostěrka - Sanace 1.PP	23 241,71	28 122,47
ZL 19	Doplnění podlaha - Půda	16 534,43	20 006,66
ZL 20A	Revize Svítidel	-170 188,84	-205 928,50
ZL 20B	Revize Svítidel	-19 301,90	-23 355,30
ZL 21	Hromosvod	100 828,09	122 001,99
ZL 22	Úprava plynovodní přípojky	12 394,22	14 997,01
ZL 23	Dveřní doplňky	2 132,40	2 580,20
ZL 24	VZT - Doplnění ventilátor - jídelna	7 111,34	8 604,72
ZL 25	Uzavírací nátěr - 1.PP	5 007,77	6 059,40
ZL 26	Doplnění dod. 2 - ZL 10	-37 402,61	-45 257,16
ZL 27	Méně práce - PBŘ dle skutečnosti	-42 883,50	-51 889,04
ZL 28	Doba realizace - zařízení staveniště	-22 702,52	-27 470,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 17A - Revize obkladů a dlažeb - doplnění výměr

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ:
DIČ: CZ00261238

IČ:
DIČ: CZ06833896

IČ:
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			149 172,35
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 172,35	21,00%	31 326,19
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			180 498,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 17A - Revize obkladů a dlažeb - doplnění výměr

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Datum: 27. 5. 2024
Projektant: Projekční kancelář
Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		149 172,35
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova		149 172,35
D47 - 7712: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy		23 376,01
D48 - 7713: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy úklid		6 095,74
D54 - 7810: Obklady keramické vnitřní - příprava podkladu		3 803,37
D55 - 7811: Obklady keramické		114 471,41
D56 - 7813: Obklady keramické - úklid		1 425,82

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.

Úroveň 3: ZL 17A - Revize obkladů a dlažeb - doplnění výměr

Místo: Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 149 172,35

D D1 SO_01: Stavební objekt 01 Budova 149 172,35

D D47 7712: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy 23 376,01

2037	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	100,976	145,00	14 641,52	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm							
VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.							
VV	"9,874+9,339+9,276+10,021							
VV	"6,179+7,797+6,179							
VV	"13,178+12,600+16,533							
VV	VV0017 100,976							

2038	M	LSS.DAF63790-R10	RAKO Betonico DAF63790 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílošedá 598x598x10 mm - R10	m2	11,107	709,20	7 877,08	Ceník Výrobce
------	---	------------------	---	----	--------	--------	----------	---------------

PP	RAKO Betonico DAF63790 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílošedá 598x598x10 mm - R10							
VV	100,976*0,11 'Přepočtené koeficientem množství 11,107							

2039	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	225,180	3,81	857,41	SoD
------	---	-----------	--	---	---------	------	--------	-----

PP	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D D48 7713: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy úklid 6 095,74

357	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	256,650	23,67	6 074,91	SoD
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-----

PP	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

358	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	3,81	20,83	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	-----

PP	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D D54 7810: Obklady keramické vnitřní - příprava podkladu 3 803,37

381	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	59,086	63,14	3 730,69	SoD
-----	---	-----------	---------------------------	----	--------	-------	----------	-----

PP	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu							
VV	"SoD"-218,144							
VV	obkl -218,144							
VV	Mezisoučet							
VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.							
VV	"Obklad Rako Cava							
VV	"Obklad Rako Systém							
VV	"Obklad RAKO Betonico							
VV	VV0014 277,230							
VV	Mezisoučet 277,230							
VV	Součet 59,086							

382	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	37,307	1,95	72,68	SoD
-----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	-----

PP	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D D55 7811: Obklady keramické 114 471,41

2036	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	41,360	246,00	10 174,56	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm							
VV	VV0006 117,647							
VV	"ZL6"-90,647							
VV	Mezisoučet 27,000							
VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.							
VV	"0.06"1,5* 6,356 -(1,5*0,7)							
VV	"0.08"1,8* 30,916 -(2*(1,8*0,8)+1,45*0,17+0,8*0,2+0,9*1)							
VV	"0.08 - pilíř"1,8* 4,803							
VV	"0.11"1,8* 7,701 -(1,8*0,9)							
VV	"0.17"1,8* 13,642 -(2*(1,8*0,8)+0,95*1,9)							
VV	"0.25"1,8* 14,410 -(1,8*0,8+1,8*0,9+2*(0,65*1,05))							
VV	"1.02"1,5* 5,803 -(1,5*0,6)							
VV	"2.01"1,5* 5,710 -(1,5*0,6+0,3*0,47)							
VV	"-ZL6"-105,46							
VV	Mezisoučet 32,086							
VV	Součet 59,086							
VV	59,086*0,7 'Přepočtené koeficientem množství 41,360							

383	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	59,086	600,09	35 456,92	SoD
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2					
	VV		"SoD"-218,144		-218,144			
	VV		obkl					
	VV		Mezisoučet		-218,144			
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Obklad Rako Cava					
	VV		"Obklad Rako Systém					
	VV		"Obklad RAKO Betonico					
	VV		VV0014		277,230			
	VV		Mezisoučet		277,230			
	VV		Součet		59,086			
2008	K	781472214R	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem - příplatek za obklad přes 4 do 6 ks/m2	m2	59,086	466,66	27 573,07	Kalkulace
	PP		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem - příplatek za obklad přes 4 do 6 ks/m2					
2028	M	LSS.WAKVK830	RAKO Cava WAKVK830 obkládačka, povrch glazovaný, bílá 598x298x8 mm	m2	29,700	658,35	19 553,00	Ceník Výrobce - 10%
	PP		RAKO Cava WAKVK830 obkládačka, povrch glazovaný, bílá 598x298x8 mm					
	VV		VV0006		117,647			
	VV		"ZL6"-90,647		-90,647			
	VV		Součet		27,000			
	VV		27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,700			
2033	M	LSS.WADVK790	RAKO Betonico WADVK790 obkládačka, povrch glazovaný, bílošedá 598x298x8 mm	m2	35,295	550,89	19 443,66	Ceník Výrobce - 10%
	PP		RAKO Betonico WADVK790 obkládačka, povrch glazovaný, bílošedá 598x298x8 mm					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"0.06"1,5*6,356-(1,5*0,7)		8,484			
	VV		"0.08"1,8*30,916-(2*(1,8*0,8))+1,45*0,17+0,8*0,2+0,9*1)		51,462			
	VV		"0.08 - pilíř"1,8*4,803		8,645			
	VV		"0.11"1,8*7,701-(1,8*0,9)		12,242			
	VV		"0.17"1,8*13,642-(2*(1,8*0,8))+0,95*1,9)		19,871			
	VV		"0.25"1,8*14,410-(1,8*0,8+1,8*0,9+2*(0,65*1,05))		21,513			
	VV		"1.02"1,5*5,803-(1,5*0,6)		7,805			
	VV		"2.01"1,5*5,710-(1,5*0,6+0,3*0,47)		7,524			
	VV		"-ZL6"-105,46		-105,460			
	VV		VV0015		32,086			
	VV		32,086*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,295			
401	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 165,342	1,95	2 270,20	SoD
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
	D	D56	7813: Obklady keramické - úklid				1 425,82	
402	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu	m2	59,086	23,67	1 398,57	SoD
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
	VV		"SoD"-218,144		-218,144			
	VV		obkl					
	VV		Mezisoučet		-218,144			
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Obklad Rako Cava					
	VV		"Obklad Rako Systém					
	VV		"Obklad RAKO Betonico					
	VV		VV0014		277,230			
	VV		Mezisoučet		277,230			
	VV		Součet		59,086			
403	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	13,986	1,95	27,25	SoD
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt:
Objekt3 - Zakázka
Soupis:
Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3:
ZL 17B - Obklady - doplňky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 628,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 628,97	21,00%	4 752,08
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			27 381,05

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 17B - Obklady - doplňky**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	22 628,97
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	-3 048,03
D55 - 7811: Obklady keramické	-3 048,03
PSV - Práce a dodávky PSV	25 677,00
781 - Dokončovací práce - obklady	25 677,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 17B - Obklady - doplňky

Místo: Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 628,97

D	D1	SO_01: Stavební objekt 01 Budova					-3 048,03	
D	D55	7811: Obklady keramické					-3 048,03	
397	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-27,000	112,89	-3 048,03	CS URS 2023 I
PP			Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					25 677,00	
D	781	Dokončovací práce - obklady					25 677,00	
1003	K	781495222	Roh kamenický obkladaček se slnutým střepem velkoformátových	m	27,000	951,00	25 677,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček kamenického rohu (jolly hrana) slnutý střep obkladu velkoformátového					
VV			"dle skutečnosti"27		27,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt:
Objekt3 - Zakázka
Soupis:
Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3:
ZL 18 - Hydrostěrka - Sanace 1.PP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			23 241,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 241,71	21,00%	4 880,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		28 122,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 18 - Hydrostěrka - Sanace 1.PP**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	23 241,71
PSV - Práce a dodávky PSV	23 241,71
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 241,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.

Úroveň 3: ZL 18 - Hydrostěrka - Sanace 1.PP

Místo: Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 241,71

D PSV Práce a dodávky PSV 23 241,71

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 241,71

1011	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	24,737	233,00	5 763,72	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu						
VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
VV	"S6 - vnitřní*2,87						
VV	"-3*(0,8*1,15)						
VV	VV0001						
					24,737		

1012	M	SAN107020401	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	39,579	40,00	1 583,16	Sanax
------	---	--------------	---	----	--------	-------	----------	-------

PP	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby						
VV	24,737*1,6 *Přepočtené koeficientem množství						
					39,579		

1013	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	24,737	443,00	10 958,49	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu						
VV	VV0001						
					24,737		

1012	M	SAN107020401	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	111,317	40,00	4 452,68	Sanax
------	---	--------------	---	----	---------	-------	----------	-------

PP	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby						
VV	24,737*4,5 *Přepočtené koeficientem množství						
					111,317		

176	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	227,581	2,13	483,66	
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	--

PP	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 19 - Doplnění podlaha - Půda

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 06833896
Stavební MST, s.r.o.	DIČ: CZ06833896
Projektant:	IČ: 25449770
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o	DIČ: CZ25449770
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 534,43
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 534,43	21,00%	3 472,23
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		20 006,66

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 19 - Doplnění podlaha - Půda**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	16 534,43
PSV - Práce a dodávky PSV	16 534,43
713 - Izolace tepelné	4 663,75
762 - Konstrukce tesařské	11 870,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 19 - Doplnění podlaha - Půda

Místo: Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 534,43	
D PSV Práce a dodávky PSV							16 534,43	
D 713 Izolace tepelné							4 663,75	
1001	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	125,470	14,50	1 819,32	CS ÚRS 2024 02
	PP	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE						
	VV	podlahabed						
	VV	125,47						125,470
	VV	Součet						125,470
1002	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	146,235	18,90	2 763,84	CS ÚRS 2025 01
	PP	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F)						
	VV	110g/m2						
	VV	125,47*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství						146,235
180	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	45,832	1,76	80,59	SoD
	PP	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m						
D 762 Konstrukce tesařské							11 870,68	
1003	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	125,470	65,80	8 255,93	CS ÚRS 2025 01
	PP	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového						
	VV	podlahabed						
	VV	125,47						125,470
	VV	Součet						125,470
1004	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,331	9 580,00	3 170,98	CS ÚRS 2025 01
	PP	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m						
	VV	125,47*0,00264 'Přepočtené koeficientem množství						0,331
261	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	114,269	3,88	443,77	CS URS 2023 I
	PP	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 20A - Revize Svítidel

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ:
DIČ: CZ00261238

IČ:
DIČ: CZ06833896

IČ:
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-170 188,84	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-170 188,84	21,00%	-35 739,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-205 928,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 20A - Revize Svítidel

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-170 188,84
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	-170 188,84
D72 - TZB EL_011: Svítidla a osvětlovací zařízení	-300 243,09
D72-N - TZB EL_011: Svítidla a osvětlovací zařízení - Dle Vzorkování	130 054,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.

Úroveň 3: ZL 20A - Revize Svítidel

Místo: Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projektční kancelář

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-170 188,84	
D	D1	SO_01: Stavební objekt 01 Budova					-170 188,84	
D	D72	TZB EL_011: Svítidla a osvětlovací zařízení					-300 243,09	
747	K	741372111	A - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 4000K, CRI>=80, 46W	ks	3,000	422,63	1 267,89	
	PP		---					
	VV		"SoD"-3		-3,000			
	VV		"Revize"6		6,000			
	VV		Součet		3,000			
748	M	Mat..77	A - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 4000K, CRI>=80, 46W	ks	3,000	2 656,50	7 969,50	
	PP		---					
749	K	741372111.1	B - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 4000K, CRI>=80, 38W	ks	5,000	422,63	2 113,15	
	PP		---					
	VV		"SoD"-10		-10,000			
	VV		"Revize"15		15,000			
	VV		Součet		5,000			
750	M	Mat..78	B - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 4000K, CRI>=80, 38W	ks	5,000	2 656,50	13 282,50	
	PP		---					
751	K	741372111.2	C - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 4000K, CRI>=80, 42W	ks	-54,000	422,63	-22 822,02	
	PP		---					
	VV		"SoD"-55		-55,000			
	VV		"Revize"1		1,000			
	VV		Součet		-54,000			
752	M	Mat..79	C - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 4000K, CRI>=80, 42W	ks	-54,000	2 656,50	-143 451,00	
	PP		---					
753	K	741372111.3	D - LED nástěnné svítidlo, IP44, s pohybovým čidlem, 16W	ks	-1,000	483,00	-483,00	
	PP		---					
	VV		"SoD"-4		-4,000			
	VV		"Revize"3		3,000			
	VV		Součet		-1,000			
754	K	Mat	D - LED nástěnné svítidlo, IP44, s pohybovým čidlem, 16W	ks	-1,000	483,00	-483,00	
	PP		---					
755	K	741372111.4	E - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 2700K, 18W	ks	-10,000	422,63	-4 226,30	
	PP		---					
	VV		"SoD"-24		-24,000			
	VV		"Revize"14		14,000			
	VV		Součet		-10,000			
756	M	Mat..80	E - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 2700K, 18W	ks	-10,000	2 415,00	-24 150,00	
	PP		---					
757	K	741372111.5	F - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 4000K, pr. 350 mm, 20W	ks	-38,000	422,63	-16 059,94	
	PP		---					
	VV		"SoD"-50		-50,000			
	VV		"Revize"12		12,000			
	VV		Součet		-38,000			
758	M	Mat..81	F - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 4000K, pr. 350 mm, 20W	ks	-38,000	2 282,18	-86 722,84	
	PP		---					
759	K	741372111.6	G - Přisazené svítidlo, 1x100W, dle architekta	ks	-1,000	422,63	-422,63	
	PP		---					
	VV		"SoD"-1		-1,000			
	VV		"Revize"0		0,000			
	VV		Součet		-1,000			
760	M	Mat..82	G - Přisazené svítidlo, 1x100W, dle architekta	ks	-1,000	2 415,00	-2 415,00	
	PP		---					
761	K	741372111.7	H - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 4000K, CRI>=80, 42W	ks	5,000	422,63	2 113,15	
	PP		---					
	VV		"SoD"-3		-3,000			
	VV		"Revize"8		8,000			
	VV		Součet		5,000			
762	M	Mat..83	H - LED svítidlo pro přisazenou montáž, 1 x 4000K, CRI>=80, 42W	ks	5,000	2 415,00	12 075,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			---					
771	K	741372111.12	M - Nástěnné svítidlo IP44, 12W	ks	1,000	483,00	483,00	
PP			---					
VV			"SoD"-8		-8,000			
VV			"Revize"9		9,000			
VV			Součet		1,000			
772	M	Mat..88	M - Nástěnné svítidlo IP44, 12W	ks	1,000	953,93	953,93	
PP			---					
773	K	741372111.13	N - LED PIK, nouzové nástěnné, IP20, tř.II, vč. piktogramu, 1 W/1 hod. baterie	ks	-2,000	422,63	-845,26	
PP			---					
VV			"SoD"-32		-32,000			
VV			"Revize"30		30,000			
VV			Součet		-2,000			
774	M	Mat..89	N - LED PIK, nouzové nástěnné, IP20, tř.II, vč. piktogramu, 1 W/1 hod. baterie	ks	-2,000	827,14	-1 654,28	
PP			---					
779	K	741372111.16	P - dle architekta, č.m.207, nad umyvadlem	ks	-1,000	422,63	-422,63	
PP			---					
VV			"SoD"-3		-3,000			
VV			"Revize"2		2,000			
VV			Součet		-1,000			
780	M	Mat..92	P - dle architekta, č.m.207, nad umyvadlem	ks	-1,000	1 386,21	-1 386,21	
PP			---					
785	K	741372111.19	bez ozn. - dle architekta, nástěnná nad středy oken, či obrazy	ks	-10,000	42,26	-422,60	CS URS 2023 I
PP			---					
VV			"SoD"-10		-10,000			
VV			"Revize"0		0,000			
VV			Součet		-10,000			
786	M	Mat..95	bez ozn. - dle architekta, nástěnná nad středy oken, či obrazy	ks	-10,000	3 453,45	-34 534,50	
PP			---					
D			D72-N	TZB EL_011: Svítidla a osvětlovací zařízení - Dle Vzorkování			130 054,25	
785	K	741372111.19	bez ozn. - dle architekta, nástěnná nad středy oken, či obrazy	ks	14,000	42,26	591,64	CS URS 2023 I
PP			---					
VV			"SoD"0		0,000			
VV			"Revize"14		14,000			
VV			Součet		14,000			
1001	M	Mat..95Q1	Q1. - dle architekta, nástěnná nad středy oken, či obrazy - Vzorkování	ks	14,000	7 598,80	106 383,20	
PP			---					
781	K	741372111.19	bez ozn. - dle architekta, nástěnná nad středy oken, či obrazy	ks	2,000	42,26	84,52	CS URS 2023 I
PP			---					
VV			"SoD"0		0,000			
VV			"Revize"2		2,000			
VV			Součet		2,000			
1003	M	Mat..95F1	F1. - dle architekta, nástěnná slza	ks	2,000	3 803,63	7 607,26	
PP			---					
1005	K	sest Futura	Futura - Montáž	kpl	1,000	422,63	422,63	
PP			L1 - Sestava - Montáž					
1010	M	Futura-01	FUTURA 2.4ft PC Al 8800/840 TREVOS LED 49,7 - kuchyň	kpl	1,000	3 265,00	3 265,00	
PP			L1 - Sestava 1					
1006	K	zavěšení	Nosná konstrukce pro zavěšení svítidel - bufet - Lanka pro zavěšení svítidel	kpl	36,000	325,00	11 700,00	
PP			Nosná konstrukce pro zavěšení svítidel - bufet - Lanka pro zavěšení svítidel					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 20B - Revize Svítidel

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 06833896
Stavební MST, s.r.o.	DIČ: CZ06833896
Projektant:	IČ: 25449770
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o	DIČ: CZ25449770
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-19 301,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-19 301,90	21,00%	-4 053,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-23 355,30

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 20B - Revize Svítidel**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-19 301,90
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	-19 301,90
D72 - TZB EL_011: Svítidla a osvětlovací zařízení	-214 012,57
D72-N - TZB EL_011: Svítidla a osvětlovací zařízení - Dle Vzorkování	194 710,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.

Úroveň 3: ZL 20B - Revize Svítidel

Místo: Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-19 301,90	
D	D1	SO_01: Stavební objekt 01 Budova					-19 301,90	
D	D72	TZB EL_011: Svítidla a osvětlovací zařízení					-214 012,57	
783	K	741372111.18	bez ozn. - dle architekta, č.m.208, závěsné, pr. 300 mm	ks	-1,000	422,63	-422,63	
PP			---					
VV			"SoD"-1		-1,000			
VV			"Revize"0		0,000			
VV			Součet		-1,000			
784	M	Mat..94	bez ozn. - dle architekta, č.m.208, závěsné, pr. 300 mm	ks	-1,000	2 966,83	-2 966,83	
PP			---					
765	K	741372111.9	L - Osvětlení nad barem - dle architekta, pr. 100 cm	ks	-7,000	422,63	-2 958,41	
PP			---					
VV			"SoD"-7		-7,000			
VV			"Revize"0		0,000			
VV			Součet		-7,000			
766	M	Mat..85	L - Osvětlení nad barem - dle architekta, pr. 100 cm	ks	-7,000	15 186,73	-106 307,11	
PP			---					
767	K	741372111.10	L - Osvětlení nad barem - dle architekta, pr. 80 cm	ks	-4,000	422,63	-1 690,52	
PP			---					
VV			"SoD"-4		-4,000			
VV			"Revize"0		0,000			
VV			Součet		-4,000			
768	M	Mat..86	L - Osvětlení nad barem - dle architekta, pr. 80 cm	ks	-4,000	12 256,13	-49 024,52	
PP			---					
769	K	741372111.11	L - Osvětlení nad barem - dle architekta, pr. 60 cm	ks	-5,000	603,75	-3 018,75	
PP			---					
VV			"SoD"-5		-5,000			
VV			"Revize"0		0,000			
VV			Součet		-5,000			
770	M	Mat..87	L - Osvětlení nad barem - dle architekta, pr. 60 cm	ks	-5,000	9 524,76	-47 623,80	
PP			---					
D	D72-N	TZB EL_011: Svítidla a osvětlovací zařízení - Dle Vzorkování					194 710,67	
1008	K	741372111.18N	bez ozn. - dle architekta, č.m.208, závěsné, pr. 600 mm	ks	1,000	422,63	422,63	
PP			---					
VV			"SoD"0		0,000			
VV			"Revize"1		1,000			
VV			Součet		1,000			
1009	M	Mat..94E2	bez ozn. - dle architekta, č.m.208, závěsné, pr. 600 mm - Vzorkování	ks	1,000	5 069,09	5 069,09	
PP			---					
1004	K	sest 01	L1 - Sestava - Montáž	SET	9,000	2 393,52	21 541,68	
PP			L1 - Sestava - Montáž					
1005	M	sest-01	L1 - Sestava 1	SET	9,000	9 243,24	83 189,16	
PP			L1 - Sestava 1					
1006	K	sest 02	L2 - Sestava - Montáž	SET	7,000	2 393,52	16 754,64	
PP			L1 - Sestava - Montáž					
1007	M	sest-02	L2 - Sestava 2	SET	7,000	9 676,21	67 733,47	
PP			L1 - Sestava 1					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 21 - Hromosvod

KSO:
Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Projektant: Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			100 828,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 828,09	21,00%	21 173,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			122 001,99

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 21 - Hromosvod**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	100 828,09
PSV - Práce a dodávky PSV	100 828,09
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	100 828,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.

Úroveň 3: ZL 21 - Hromosvod

Místo: Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 100 828,09

D PSV Práce a dodávky PSV 100 828,09

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 100 828,09

1	K	210 20-0020.RR	Obnovení stávajících funkčních hromosvodů, vč. nových revizních svorek	kpl	1,000	6 525,75	6 525,75	Nabídka Sub
PP			Obnovení stávajících funkčních hromosvodů, vč. nových revizních svorek					
2	K	460 03-0006.RTT	Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.2, tloušťka vrstvy do 10 cm	m	60,000	102,80	6 168,00	Nabídka Sub
PP			Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.2, tloušťka vrstvy do 10 cm					
3	K	460 03-0021.RT1	Odstranění dřevit. porostu - měkký, středně hustý, z plochy do 5 m2	m2	10,000	89,97	899,70	Nabídka Sub
PP			Odstranění dřevit. porostu - měkký, středně hustý, z plochy do 5 m2					
4	K	460 20-0263.RRR	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	60,000	802,73	48 163,80	Nabídka Sub
PP			Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy					
5	K	460 26-0011.R00	Pevné spojení páskových zemničů	kus	4,000	250,06	1 000,24	Nabídka Sub
PP			Pevné spojení páskových zemničů					
6	K	460 57-0263.RR0	Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3	m	60,000	129,36	7 761,60	Nabídka Sub
PP			Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3					
7	K	650 11-1146.R00	Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm	m	80,000	88,47	7 077,60	Nabídka Sub
PP			Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm					
8	K	650 11-1211.R00	Montáž dilatační propojky pro základové zemniče	kus	2,000	110,53	221,06	Nabídka Sub
PP			Montáž dilatační propojky pro základové zemniče					
9	K	650 11-1713.RR0	Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby	kus	4,000	206,75	827,00	Nabídka Sub
PP			Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby					
10	M	156-15240RR	Drát hromosvodový d 8 mm 0,4 kg/m	kg	50,000	56,60	2 830,00	Nabídka Sub
PP			Drát hromosvodový d 8 mm 0,4 kg/m					
11	M	151-42250RR	Zemničí pozink. páska 30/4 FeZn	kg	75,000	56,60	4 245,00	Nabídka Sub
PP			Zemničí pozink. páska 30/4 FeZn					
12	M	151-43250RR1	D+M Antikorozní izolační tmel spojů , vč. mechanické pásky	ks	2,000	329,18	658,36	Nabídka Sub
PP			D+M Antikorozní izolační tmel spojů , vč. mechanické pásky					
13	K	650 11-1781.R00	Označení svodu štítkem	kus	4,000	60,87	243,48	Nabídka Sub
PP			Označení svodu štítkem					
14	K	650 11-2611.RR1	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	1,000	4 215,75	4 215,75	Nabídka Sub
PP			Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu					
15	K	979 08-2312.RR	Přepravní náklady materiálu	kpl	1,000	5 197,50	5 197,50	Nabídka Sub
PP			Přepravní náklady materiálu					
16	K	979 08-2317.RR	Vodorovný přesun hmot do 100 m	kpl	1,000	4 793,25	4 793,25	Nabídka Sub
PP			Vodorovný přesun hmot do 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 22 - Úprava plynovodní přípojky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel:	IČ: 00261238
Statutární město Děčín	DIČ: CZ00261238
Zhotovitel:	IČ: 06833896
Stavební MST, s.r.o.	DIČ: CZ06833896
Projektant:	IČ: 25449770
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o	DIČ: CZ25449770
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 394,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 394,22	21,00%	2 602,79
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		14 997,01

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 22 - Úprava plynovodní přípojky**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	12 394,22
PSV - Práce a dodávky PSV	12 394,22
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	12 394,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.

Úroveň 3: ZL 22 - Úprava plynovodní přípojky

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 394,22	
D PSV Práce a dodávky PSV							12 394,22	
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							12 394,22	
1001	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	12,000	1 020,00	12 240,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5					
1002	K	998723312	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	122,400	1,26	154,22	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt:
Objekt3 - Zakázka
Soupis:
Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3:
ZL 23 - Dveřní doplňky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 132,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 132,40	21,00%	447,80
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 580,20

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 23 - Dveřní doplňky**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 132,40
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	0,00
D43 - 7663: Dveře vnitřní	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 132,40
766 - Konstrukce truhlářské	1 832,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 23 - Dveřní doplňky

Místo: Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 132,40	
D	D1		SO_01: Stavební objekt 01 Budova				0,00	
D	D43		7663: Dveře vnitřní				0,00	
303	M	54914135	kování paníkové klika/klika	kus	-33,000	355,35	-11 726,55	
PP								
1006	M	54914135-v02	kování dveřní "štítky" klika/klika	kus	33,000	355,35	11 726,55	
PP								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 132,40	
D	766		Konstrukce truhlářské				1 832,40	
305	K	549 17035	Zavírač dveří hydraulický K 204 - 12 stříbrná	ks	-1,000	1 845,64	-1 845,64	
PP								
306	K	767 64-9191	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	ks	-1,000	169,44	-169,44	
PP								
1001	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	15,000	138,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 01
PP								
1002	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	15,000	118,00	1 770,00	CS ÚRS 2025 01
PP								
1003	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	18,249	0,41	7,48	
PP								
D	783		Dokončovací práce - nátěry				300,00	
1004	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	1,200	250,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
PP								
VV								
					"Prahy"15°0,8°0,1	1,200		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 24 - VZT - Doplnění ventilátor - jídelna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ:
DIČ: CZ00261238

IČ:
DIČ: CZ06833896

IČ:
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 111,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 111,34	21,00%	1 493,38
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			8 604,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 24 - VZT - Doplnění ventilátor - jídelna**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	7 111,34
PSV - Práce a dodávky PSV	6 880,34
751 - Vzduchotechnika	6 880,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	231,00
VRN6 - Územní vlivy	231,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.

Úroveň 3: ZL 24 - VZT - Doplnění ventilátor - jídelna

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 111,34	
D PSV Práce a dodávky PSV							6 880,34	
D 751 Vzduchotechnika							6 880,34	
1	K	751-VZT-01	Montáž ventilátoru	kus	1,000	924,00	924,00	Nabídka - Sub
PP Montáž ventilátoru								
2	M	751-VZT-001	Sténový axiální ventilátor HMX 300	kus	1,000	5 956,34	5 956,34	Nabídka - Sub
PP Sténový axiální ventilátor HMX 300								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							231,00	
D VRN6 Územní vlivy							231,00	
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kpl	1,000	231,00	231,00	Nabídka - Sub
PP Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt:
Objekt3 - Zakázka
Soupis:
Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3:
ZL 25 - Uzavírací nátěr - 1.PP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ:
DIČ: CZ00261238

IČ:
DIČ: CZ06833896

IČ:
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 007,77
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 007,77	21,00%	1 051,63
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			6 059,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 25 - Uzavírací nátěr - 1.PP**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	5 007,77
PSV - Práce a dodávky PSV	5 007,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 007,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 25 - Uzavírací nátěr - 1.PP

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 007,77

D PSV Práce a dodávky PSV

5 007,77

D 783 Dokončovací práce - nátěry

5 007,77

1001	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	15,770	5,05	79,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha 0.04					
	VV		"Plocha 0.07					
	VV		VV0001		15,770			
1002	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	15,770	16,40	258,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím					
	VV		VV0001		15,770			
1003	K	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	15,770	90,10	1 420,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický					
	VV		VV0001		15,770			
1004	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	15,770	206,00	3 248,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický					
	VV		VV0001		15,770			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 26 - Doplnění dod. 2 - ZL 10

KSO:
Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Projektant: Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-37 402,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-37 402,61	21,00%	-7 854,55
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-45 257,16

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 26 - Doplnění dod. 2 - ZL 10**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-37 402,61
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	-37 402,61
D4 - 0027: Základy - zateplení	-37 402,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 26 - Doplnění dod. 2 - ZL 10

Místo: Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Polerecký, spol. s r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -37 402,61

D D1 SO_01: Stavební objekt 01 Budova -37 402,61

D D4 0027: Základy - zateplení -37 402,61

9	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-29,900	220,32	-6 587,57	
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
10	M	58582012	lepidlo cementové flexibilní C2S1	kg	-104,650	14,81	-1 549,87	
PP			---					
11	M	28376348	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034	m3	-5,980	4 844,67	-28 971,13	
PP			deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034					
12	K	HZS1292.1	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník řezání tepelné izolace	hod	-1,000	294,04	-294,04	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt:
Objekt3 - Zakázka
Soupis:
Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3:
ZL 27 - Méně práce - PBŘ dle skutečnosti

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-42 883,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-42 883,50	21,00%	-9 005,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-51 889,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 27 - Méně práce - PBŘ dle skutečnosti**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-42 883,50
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	-42 883,50
D31 - 727: Protipožární ochrana	-42 883,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 27 - Méně práce - PBŘ dle skutečnosti

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-42 883,50	
D D1 SO_01: Stavební objekt 01 Budova							-42 883,50	
D D31 727: Protipožární ochrana							-42 883,50	
185	K	713 57-1113.R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 75 mm	ks	-5,000	4 161,85	-20 809,25	
PP ---								
186	K	713 57-1115.R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 110 mm	ks	-5,000	4 414,85	-22 074,25	
PP ---								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: ZL 28 - Doba realizace - zařízení staveniště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-22 702,52	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 702,52	21,00%	-4 767,53
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-27 470,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.
Úroveň 3: **ZL 28 - Doba realizace - zařízení staveniště**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-22 702,52
D4 - VRN3: Zařízení staveniště	-22 702,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 3 - Dodatek 3.

Úroveň 3: ZL 28 - Doba realizace - zařízení staveniště

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář
Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-22 702,52

D		D4	VRN3: Zařízení staveniště					-22 702,52
962	K	032903000	Provozní náklady zařízení staveniště - stavební buňka nebo skladovací buňka, suché wc	měs	-4,000	5 675,63	-22 702,52	
PP			Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					

SEZNAM FIGUR

Kód: 24_08
 Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirska stena aktual 11.2

Datum: 27. 5. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
Objekt3/ Dod. 3/ ZL 17A			
Revize obkladů a dlažeb - doplnění výměr			
<u>VV0001</u>	Obklady		372,546
	"0.02"2,1*8,298-(0,8*2+0,6*2)		14,626
	"0.03"2,1*7,409-(0,6*2)		14,359
	"0.06"1,5*6,356-(0,6*1,5)		8,634
	"0.07"1,8*12,557-(0,8*1,5+0,9*1,5)		20,053
	"0.08"1,8*30,916-(1,45*0,17+0,8*0,2+0,8*1,8+0,8*1,8)		52,362
	"0.08 - Pilíř"1,8*4,803		8,645
	"0.10"1,8*12,544-(0,8*1,8+3*0,9*1,8)		16,279
	"0.11"1,8*7,701-(0,9*1,8)		12,242
	"0.12"1,8*9,276-(0,9*1,8)		15,077
	"0.13"1,8*9,874-(0,9*1,8+2,05*1,8)		12,463
	"0.17"1,8*13,642-(0,8*1,8+1,9*0,95+0,8*1,8)		19,871
	"0.19"1,8*12,600-(0,9*1,8+2*(0,7*1,02)+0,9*1,8)		18,012
	"0.21"1,8*7,801-(0,85*1,8)		12,512
	"0.22"2,1*8,001-(0,6*2+0,7*2)		14,202
	"0.23"2,1*5,922-(0,7*2)		11,036
	"0.25"1,8*14,410-(2*(0,65*1,15)+0,8*1,8+0,9*1,8)		21,383
	"1.02"1,5*5,803-(0,6*1,5)		7,805
	"1.06"2,1*5,676-(2*0,6*2)		9,520
	"1.07"2,1*7,258-(2*0,6*2+0,42*0,94)		12,447
	"1.08"2,1*5,160-(0,6*2+0,53*0,94)		9,138
	"2.01"1,5*5,710-(0,6*1,5+0,47*0,3)		7,524
	"2.07"2,1*12,006-(0,8*2+1,15*1,37)		22,037
	"2.11"2,1*7,282-(0,6*2,1+2*0,7*2+0,55*0,9)		10,737
	"2.12"2,1*6,464-(0,7*2+0,55*0,9)		11,679
	"2.13"2,1*5,828-(0,7*2+2*0,72*0,65)		9,903
<u>VV0002</u>	Dlažby m2		171,540
	Plocha 0.02		3,700
	Plocha 0.03		3,130
	Plocha 0.05		3,830
	Plocha 0.08		30,780
	Plocha 0.10		9,560
	Plocha 0.11		3,380
	Plocha 0.12		5,330
	Plocha 0.13+Plocha 0.13 - vyklenek		10,870
	Plocha 0.15 d. podesta		3,060
	Plocha 0.15 h. podesta		2,250
	Plocha 0.16		9,480
	Plocha 0.17		10,590
	Plocha 0.18 - bez schodiště		6,720
	Plocha 0.19		9,780
	Plocha 0.20		16,110
	Plocha 0.21		2,720
	Plocha 0.22		2,960
	Plocha 0.23		1,920
	Plocha 0.24		4,820
	Plocha 0.25		9,040
	Plocha 1.02		1,820
	Plocha 1.06		1,580

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Plocha 1.07		2,790
	Plocha 1.08		1,510
	Plocha 2.01		1,780
	Plocha 2.11		3,040
	Plocha 2.12		2,060
	Plocha 2.13		2,000
	Plocha 2.14		4,930
VV0003	Soklíky dlažby		75,001
	"0.04"11,132-0,9		10,232
	"0.05"10,021-4*0,8		6,821
	"0.13 - výklenek"9,339-2,05		7,289
	"0.15"6,179-(2*1,17)+7,797-(1,42+1,48)		8,736
	"0.16"13,402-(1,48+0,6+0,8+2)		8,522
	"0.18"13,178-(0,95+2*0,87+2*0,9)		8,688
	"0.20"16,533-(0,9)		15,633
	"0.24"+10,130-(1,05)		9,080
VV0004	2.07		8,350
	Plocha 2.07		8,350
VV0005	Soc Zázemí + věžička		29,620
VV0006	Obklad Rako Cava		117,647
	"0.02"2,1*8,298-(0,8*2+0,6*2)		14,626
	"0.03"2,1*7,409-(0,6*2)		14,359
	"0.22"2,1*8,001-(0,6*2+0,7*2)		14,202
	"0.23"2,1*5,922-(0,7*2)		11,036
	"1.06"2,1*5,676-(2*0,6*2)		9,520
	"1.07"2,1*7,258-(2*0,6*2+0,42*0,94)		12,447
	"1.08"2,1*5,160-(0,6*2+0,53*0,94)		9,138
	"2.11"2,1*7,282-(0,6*2,1+2*0,7*2+0,55*0,9)		10,737
	"2.12"2,1*6,464-(0,7*2+0,55*0,9)		11,679
	"2.13"2,1*5,828-(0,7*2+2*0,72*0,65)		9,903
Použití figury:			
781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	41,360
LSS.WAKVK830	RAKO Cava WAKVK830 obkládačka, povrch glazovaný, bílá 598x298x8 mm	m2	29,700
VV0007	Obklad Rako System		9,903
VV0008	Obklad Rako Systém		22,037
	"2.07"2,1*12,006-(0,8*2+1,15*1,37)		22,037
VV0009	Dlažba raco cava		24,690
	Plocha 0.02		3,700
	Plocha 0.03		3,130
	Plocha 0.22		2,960
	Plocha 0.23		1,920
	Plocha 1.06		1,580
	Plocha 1.07		2,790
	Plocha 1.08		1,510
	Plocha 2.11		3,040
	Plocha 2.12		2,060
	Plocha 2.13		2,000
VV0010	SAO LUIS		4,930
	Plocha 2.14		4,930
VV0011	Výkaz (1)		171,540
	Dlažba raco cava		24,690
	SAO LUIS		4,930
	RAKO betonico R10		78,570
	RAKO Betonico R11		63,350
VV0012	RAKO Betonico R11		63,350
	Plocha 0.08		30,780
	Plocha 0.10		9,560

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Plocha 0.11		3,380
	Plocha 0.17		10,590
	Plocha 0.25		9,040
VV0013	RAKO betonico R10		78,570
	Plocha 0.05+Plocha 0.13+Plocha 0.13 - vyklenek+Plocha 0.12		20,030
	Plocha 0.15 d. podesta+Plocha 0.15 h. podesta+Plocha 0.16+Plocha 0.18 - bez schodiště+Plocha 0.19+Plocha 0.20+Plocha 0.21+Plocha 0.24		54,940
	Plocha 1.02		1,820
	Plocha 2.01		1,780
VV0014	Obklady 4-6ks/m2		277,230
	Obklad Rako Cava		117,647
	Obklad Rako Systém		22,037
	Obklad RAKO Betonico		32,086
Použití figury:			
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	59,086
781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	59,086
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu	m2	59,086
VV0015	Obklad RAKO Betonico		32,086
	"0.06"1,5*6,356-(1,5*0,7)		8,484
	"0.08"1,8*30,916-(2*(1,8*0,8)+1,45*0,17+0,8*0,2+0,9*1)		51,462
	"0.08 - pilíř"1,8*4,803		8,645
	"0.11"1,8*7,701-(1,8*0,9)		12,242
	"0.17"1,8*13,642-(2*(1,8*0,8)+0,95*1,9)		19,871
	"0.25"1,8*14,410-(1,8*0,8+1,8*0,9+2*(0,65*1,05))		21,513
	"1.02"1,5*5,803-(1,5*0,6)		7,805
	"2.01"1,5*5,710-(1,5*0,6+0,3*0,47)		7,524
	"-ZL6"-105,46		-105,460
Použití figury:			
LSS.WADVK790	RAKO Betonico WADVK790 obkládačka, povrch glazovaný, bílošedá 598x298x8 mm	m2	35,295
VV0016	Výkaz (10)		277,230
	Obklad RAKO Betonico		32,086
	Obklad Rako Cava		117,647
	Obklad Rako Systém		22,037
VV0017	Výkaz (14)		100,976
	9,874+9,339+9,276+10,021		38,510
	6,179+7,797+6,179		20,155
	13,178+12,600+16,533		42,311
Použití figury:			
771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	100,976
	Plocha 0.02		3,700
	3,700		3,700
	Plocha 0.03		3,130
	3,130		3,130
	Plocha 0.05		3,830
	3,830		3,830
	Plocha 0.08		30,780
	30,780		30,780
	Plocha 0.10		9,560
	9,560		9,560
	Plocha 0.11		3,380
	3,380		3,380
	Plocha 0.12		5,330
	5,330		5,330
	Plocha 0.13		4,890
	4,890		4,890
	Plocha 0.13 - vyklenek		5,980
	5,980		5,980

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Plocha 0.15 d. podesta		3,060
	3,060		3,060
	Plocha 0.15 h. podesta		2,250
	2,250		2,250
	Plocha 0.16		9,480
	9,480		9,480
	Plocha 0.17		10,590
	10,590		10,590
	Plocha 0.18 - bez schodiště		6,720
	6,720		6,720
	Plocha 0.19		9,780
	9,780		9,780
	Plocha 0.20		16,110
	16,110		16,110
	Plocha 0.21		2,720
	2,720		2,720
	Plocha 0.22		2,960
	2,960		2,960
	Plocha 0.23		1,920
	1,920		1,920
	Plocha 0.24		4,820
	4,820		4,820
	Plocha 0.25		9,040
	9,040		9,040
	Plocha 1.02		1,820
	1,820		1,820
	Plocha 1.06		1,580
	1,580		1,580
	Plocha 1.07		2,790
	2,790		2,790
	Plocha 1.08		1,510
	1,510		1,510
	Plocha 2.01		1,780
	1,780		1,780
	Plocha 2.07		8,350
	8,350		8,350
	Plocha 2.11		3,040
	3,040		3,040
	Plocha 2.12		2,060
	2,060		2,060
	Plocha 2.13		2,000
	2,000		2,000
	Plocha 2.14		4,930
	4,930		4,930

**Objekt3/ Dod. 3/
ZL 18**

Hydrostěrka - Sanace 1.PP

<u>VV0001</u>	doplněná Hydroizolace		24,737
	S6 - vnitřní*2,87		27,497
	-3*(0,8*1,15)		-2,760

Použití figury:

711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	24,737
711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	24,737
VV0004	Sanace S4 - plocha		42,961
	42,961		42,961
	Součet		42,961
	S6 - vnitřní		9,581
	9,581		9,581

Kód	Popis	MJ	Výměra
Objekt3/ Dod. 3/ ZL 25 Uzavírací nátěr - 1.PP			
VV0001	Výkaz (13)		15,770
	Plocha 0.04		7,070
	Plocha 0.07		8,700
Použití figury:			
783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	15,770
783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	15,770
783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	15,770
783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	15,770
	Plocha 0.04		7,070
	7,070		7,070
	Plocha 0.07		8,700
	8,700		8,700